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Набір прим.
згідно ДБН 363-92 Житлові будинки
для осіб похилого віку Табл.10

Сходова клітка
12

14,83 м2

Склад С.Д.
11

21,67 м2

Медпункт
7

13,55 м2

Станція С.Д.
8

20,73 м2

Ліфтовий хол
44

6,10 м2

Загальні Св
6

3,88 м2

Св (Персонал)
10

2,28 м2

Загальні Св
24

3,74 м2

Коридор
70

5,39 м2

Коридор
63

5,34 м2

Коридор
56

5,34 м2

Коридор
49

5,34 м2

Засклена веранда
62

9,08 м2

Засклена веранда
66

9,03 м2

Засклена веранда
59

9,07 м2

Засклена веранда
55

9,08 м2

Засклена веранда
52

9,07 м2

Засклена веранда
69

9,08 м2

Засклена веранда
73

9,07 м2

Засклена веранда
76

9,08 м2

Св
31а

2,18 м2

Гараж
78

60,06 м2

Коридор
41

5,89 м2

Св
32а

2,18 м2

Захристія
16

24,15 м2

Ліфтовий хол
42

28,63 м2
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Кімната порт'є (Рецепція)
4

4,30 м2

Каплиця
13

57,88 м2

Кухня (планування згідно технології)
22

47,44 м2

Адміністрація
27

20,37 м2
Процедурний

34
20,37 м2

Пральня
38

9,88 м2

Ком.зберіг.біл.
40

8,01 м2

Кімната для покійних
45

24,64 м2

Паливна
79

19,22 м2

Капличний склад
17

8,98 м2

Ліфт
43

4,65 м2

Тамбур
1

10,79 м2

Коридор
28

165,27 м2

Їдальня
21

96,95 м2

Ванна кімната
37

15,00 м2

Зала очікування
5

34,20 м2

Приміщення персоналу (Роздягальня)
31

9,83 м2Мед.кабінет (Ізолятор)
36

20,37 м2

Приміщення персоналу (Роздягальня)
32

3,87 м2

Мед.кабінет
35

20,37 м2

Реабілітація
33

20,37 м2

Підйомник МГН
18

2,67 м2

Коридор
48

34,06 м2

Спальна кімната
74

21,78 м2

С/В
75

5,05 м2

Спальна кімната
71

21,88 м2

С/В
72

5,05 м2

Спальна кімната
67

21,94 м2
С/В
68

5,05 м2

Спальна кімната
64

21,94 м2

С/В
65

5,06 м2

Спальна кімната
60

21,90 м2
С/В
61

5,05 м2

Спальна кімната
57

21,71 м2

С/В
58

5,05 м2

Спальна кімната
53

21,94 м2
С/В
54

5,00 м2

Спальна кімната
50

21,78 м2

С/В
51

5,05 м2

Приміщення персоналу (відпочинкова)
30

20,37 м2

Електрощитова
26

8,63 м2

Спов.
15

1,50 м2

Пост медсестри
25

6,00 м2

Ком.бруд.біл.
39

4,54 м2

Коридор
28а

3,01 м2

Господарський склад
29

18,00 м2

Хол
3

77,78 м2

Приміщення персоналу
9

3,45 м2

Тамбур
2

4,84 м2

Спов.
14

2,25 м2

Кухня (планування згідно технології)
23

22,82 м2

Приміщення приб.
20

5,94 м2

Тамбур
19

3,58 м2

2. Експлікація приміщень 1-го поверху В5

Номер
приміщення

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

Приміщення

Тамбур
Тамбур
Хол
Кімната порт'є (Рецепція)
Зала очікування
Загальні Св
Медпункт
Станція С.Д.
Приміщення персоналу
Св (Персонал)
Склад С.Д.
Сходова клітка
Каплиця
Спов.
Спов.
Захристія
Капличний склад

Площа
приміщення

10,79
4,84
77,78
4,30
34,20
3,88
13,55
20,73
3,45
2,28
21,67
14,83
57,88
2,25
1,50
24,15
8,98

2. Експлікація приміщень 1-го поверху В5

Номер
приміщення

18
19
20
21

22

23

24
25
26
27
28
28а
29

30

Приміщення

Підйомник МГН
Тамбур
Приміщення приб.
Їдальня
Кухня (планування згідно
технології)
Кухня (планування згідно
технології)
Загальні Св
Пост медсестри
Електрощитова
Адміністрація
Коридор
Коридор
Господарський склад
Приміщення персоналу
(відпочинкова)

Площа
приміщення

2,67
3,58
5,94
96,95

47,44

22,82

3,74
6,00
8,63
20,37
165,27
3,01
18,00

20,37

2. Експлікація приміщень 1-го поверху В5

Номер
приміщення

31

31а

32

32а
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Приміщення

Приміщення персоналу
(Роздягальня)
Св
Приміщення персоналу
(Роздягальня)
Св
Реабілітація
Процедурний
Мед.кабінет
Мед.кабінет (Ізолятор)
Ванна кімната
Пральня
Ком.бруд.біл.
Ком.зберіг.біл.
Коридор
Ліфтовий хол
Ліфт
Ліфтовий хол

Площа
приміщення

9,83

2,18

3,87

2,18
20,37
20,37
20,37
20,37
15,00
9,88
4,54
8,01
5,89
28,63
4,65
6,10

2. Експлікація приміщень 1-го поверху В5

Номер
приміщення

45
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Приміщення

Кімната для покійних
Коридор
Коридор
Спальна кімната
С/В
Засклена веранда
Спальна кімната
С/В
Засклена веранда
Коридор
Спальна кімната
С/В
Засклена веранда
Спальна кімната
С/В
Засклена веранда
Коридор

Площа
приміщення

24,64
34,06
5,34
21,78
5,05
9,07
21,94
5,00
9,08
5,34
21,71
5,05
9,07
21,90
5,05
9,08
5,34

2. Експлікація приміщень 1-го поверху В5

Номер
приміщення

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
78
79

Приміщення

Спальна кімната
С/В
Засклена веранда
Спальна кімната
С/В
Засклена веранда
Коридор
Спальна кімната
С/В
Засклена веранда
Спальна кімната
С/В
Засклена веранда
Гараж
Паливна

Площа
приміщення

21,94
5,06
9,03
21,94
5,05
9,08
5,39
21,88
5,05
9,07
21,78
5,05
9,08
60,06
19,22

1 361,27 м²

Варіант 5
Схема плану 1-го поверху М1:200
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Лоджія
47

23,05 м2

Підйомник МГН
32

2,68 м2

Ліфт
2

4,65 м2

Сходова клітка
1

3,59 м2

Сходова клітка
33

16,97 м2

С/В
7

4,08 м2

Кімната
6

19,93 м2

С/В
9

4,08 м2

Кімната
8

19,93 м2

Ліфтовий хол
3

6,06 м2

Комора власних речей
4

24,64 м2

Коридор
5

107,98 м2

С/В
23

4,08 м2

Кімната
22

19,93 м2

С/В
25

4,08 м2

Кімната
24

19,92 м2

Хол
34

89,03 м2

Коридор
30

29,12 м2

Коридор
36

15,53 м2

Кімната відпочинкова
45

108,46 м2

Кімната
28

17,36 м2

С/В
19

4,08 м2

Кімната
18

19,93 м2

С/В
21

4,08 м2

Кімната
20

19,93 м2

С/В
15

4,08 м2

Кімната
14

19,93 м2

С/В
17

4,08 м2

Кімната
16

19,93 м2

С/В
11

4,08 м2

Кімната
10

19,93 м2

С/В
13

4,08 м2

Кімната
12

19,93 м2

С/в
55

4,86 м2

С/В
27

4,08 м2

Кімната
26

22,04 м2

С/в ж.
42

2,90 м2

Аудиторія (20 осіб)
39

51,97 м2

Комора (конференц)
31

8,13 м2

С/в
43

3,52 м2

С/В
29

4,08 м2

Міні-кухня
46

15,98 м2

С/в ч.
41

3,35 м2

Комора приб.
44

2,41 м2

Коридор
40

6,37 м2
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Майстерня
54

39,10 м2

Капличний хор
37

22,13 м2

Бібліотека, комп'ютерна кімната
53

81,64 м2

Офіс настоятеля
35

24,14 м2

Спортзал
56

76,03 м2

Архів
57

39,10 м2

Склад сезонний
48

13,91 м2

Комора
51

5,08 м2

Пральня
50

10,24 м2

Склад
52

33,30 м2

Склад інв.+меблі
49

13,95 м2

Конференц (40 осіб)
38

79,74 м2

Експлікація приміщень 2-го поверху В5

Номер
приміщення

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

Приміщення

Сходова клітка
Ліфт
Ліфтовий хол
Комора власних речей
Коридор
Кімната
С/В
Кімната
С/В
Кімната
С/В
Кімната

Площа
приміщення

3,59
4,65
6,06
24,64
107,98
19,93
4,08
19,93
4,08
19,93
4,08
19,93

Експлікація приміщень 2-го поверху В5

Номер
приміщення

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Приміщення

С/В
Кімната
С/В
Кімната
С/В
Кімната
С/В
Кімната
С/В
Кімната
С/В
Кімната

Площа
приміщення

4,08
19,93
4,08
19,93
4,08
19,93
4,08
19,93
4,08
19,93
4,08
19,92

Експлікація приміщень 2-го поверху В5

Номер
приміщення

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Приміщення

С/В
Кімната
С/В
Кімната
С/В
Коридор
Комора (конференц)
Підйомник МГН
Сходова клітка
Хол
Офіс настоятеля
Коридор

Площа
приміщення

4,08
22,04
4,08
17,36
4,08
29,12
8,13
2,68
16,97
89,03
24,14
15,53

Експлікація приміщень 2-го поверху В5

Номер
приміщення

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Приміщення

Капличний хор
Конференц (40 осіб)
Аудиторія (20 осіб)
Коридор
С/в ч.
С/в ж.
С/в
Комора приб.
Кімната відпочинкова
Міні-кухня
Лоджія
Склад сезонний

Площа
приміщення

22,13
79,74
51,97
6,37
3,35
2,90
3,52
2,41

108,46
15,98
23,05
13,91

Експлікація приміщень 2-го поверху В5

Номер
приміщення

49
50
51
52

53

54
55
56
57

Приміщення

Склад інв.+меблі
Пральня
Комора
Склад
Бібліотека, комп'ютерна
кімната
Майстерня
С/в
Спортзал
Архів

Площа
приміщення

13,95
10,24
5,08
33,30

81,64

39,10
4,86
76,03
39,10

1 257,26 м²

Варіант 5
Схема плану 2-го поверху М1:200


